Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                                                                                               от 06.07.2021 № 698

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 16.12.2014 № 3133\
и признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 16.12.2014 № 3133 «О межведомственной комиссии
по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых
помещений пригодными (непригодными) для проживания и
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом, расположенных на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 06.04.2016 № 528, от 14.06.2019 № 566)
следующее изменение:

приложение № 2 к указанному выше постановлению изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
 постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 07.08.2019 № 807 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 16.12.2014 № 3133»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 31.03.2020 №315 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 16.12.2014 № 3133»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 04.03.2021 № 168 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 16.12.2014 № 3133».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

2

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов